

Varlaxudden

BORGÅ

Ögat vilar och själen får ro i närheten av det stora havet på Varlaxuddens friluftsområde. Imponerande strandklippor inbjuder till att beundra horisonten och lockar till äventyr på de släta bergen.



Områdets areal 12 hektar

Sjökortsserie A 621, A 622

Adress Emsalövägen 1420, 06950 Emsalö

Service infotavla, parkeringsplats, eldplats, kokskjul, toalett

Så här hittar man fram Varlaxudden ligger på Emsalö i Borgå. Det går en bro till Emsalö efter vilken vägen (1543) fortsätter genom ön i ca 20 km till dess sydspets. Friluftsområdet finns just innan lotsstationen där vägen slutar.

Genom Emsalö i Borgå slingrar en idyllisk väg och i slutet av den väntar en riktig skatt: ett fantastiskt havsstrandsområde som erbjuder utsikt över skärgården ända ut till öppna havet. Det är skönt att njuta av en lugn picknick på Varlaxuddens steniga och bergiga ständer och gona sig i vårsolen, förundra sig över höststormen, observera

flyttfåglarna eller beundra den vintriga himlens färger. När årstiderna ändrar och det växlar mellan kväll och morgon finns det ett ständigt skiftande landskap att beundra.

Information till besökaren

Från parkeringsplatsen går en stig till stranden. Längs stigen finns en toalett och ett vedskjul. Då man anländer till stranden kan man slå sig ner och inta sin färdkost i kokskjulet, vid eldplatsen eller hoppa från sten till sten för att hitta sin favoritplats.

Vid vedskjulet förgrenar sig stigen som man kan följa längs stranden i ca 300 meter tills man kommer till Fågelboets unika berggudde vid ståtliga havslandskapet. Med god tur kan man längs stigen i skogen hitta bär och svamp. I närheten av Fågelboet finns en stor öppning i skogen orsakad av en kraftig storm.

Friluftsområdets strandvatten är steniga och grunda och lämpar sig inte för båtar, kajaker eller kanoter.

Tillgänglighet för rörelsehindrade

Det finns ingen service för rörelsehindrade på Varlaxudden. Områdets stigar är smala naturstigar som går i en stenig och bergig terräng. De har vissa höjdskillnader och kan vara hala när de är våta. Friluftsområdet är litet och det är ca 150 meter från parkeringsplatsen till stranden.

